00

DECRETO N'3.255/2019

:: $

DO CARGODISPÕE SOBRE
COMISSIONADO.

EXONERAÇÃO

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Municipal
no666/2005, de 12 de dezembro de 2005

e

DECRETA:

Art. I'- Fica exonerada do cargo comissionado de COORDENAÇÃO
DE TURISMO CC-3, da Secretaria Municipal de Turismo, Cultura e Lazer,
THAIZA RORIZ DE ARAÚJO, CPF:137.011.207-65, nos termos da Lei
no666/2005, da Estrutura Administrativa.

e d i s P o s i ç õ e s :1TEH: o :::ár= t e D e c re t o e nt r a em vigor nes 1h datap revogada sas

gmbr, de 2019'A NOVA DO IMIG 02 dp

JOÃO PA ET,

Ícipalre
4 : {

# !HH! h+ i ;i; ; }

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES
Av. Evandi Américo Comareta, 385, Bairro Esplanada - Telefax: (28) 3546 -1188

CEP: 29375-000 - Venda Nova do Imigrante - ES - CNPJ: 31.723.497/0001-08 - www.vendanova.es.gov.br